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27 lutego 2012

Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

Pod przewodnictwem Grzegorza Gałuszki obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni zapoznali się m.in.
z harmonogramem prac nad aktualizacją „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2005-2013 oraz realizacją projektu Utworzenie Centrum Naukowo
– Technologicznego w ramach Działania 1.3 Wspieranie innowacji Programu Operacyjnego
Rozwoju Polski Wschodniej 2007-2013. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu
Województwa: Piotr Żołądek, Kazimierz Kotowski oraz Jan Maćkowiak. 

Radni Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego zapoznali się także z przebiegiem XIII edycji Konkursu Świętokrzyska
Nagroda Jakości oraz III edycji Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator.
– Celem Konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości jest propagowanie idei zarządzania przez
jakość poprzez wyróżnianie najlepszych przedsiębiorstw i organizacji z terenu województwa
świętokrzyskiego, stale doskonalących się, konsekwentnie wdrążających nowoczesne
koncepcje zarządzania, ukierunkowane na zaspokojenie rosnących potrzeb i wymagań
klientów oraz partnerów. Natomiast istotą organizowanego corocznie konkursu
Świętokrzyski Racjonalizator jest pobudzanie rozwoju województwa świętokrzyskiego oraz
wspieranie działalności innowacyjnej poprzez nagradzanie rozwiązań chronionych oraz
projektów wynalazczych zgłoszonych do ochrony w Urzędzie Patentowym RP. Nagrody w
konkursie są przyznawane w formie pieniężnej. Zwiększona została kwota nagrody za
zgłoszony wynalazek z 500 zł brutto do 1 000 zł brutto oraz poszerzono skład Komisji
Konkursowej.  – mówiła Jadwiga Głowienka, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Radni dyskutowali także na temat wkładów finansowych Województwa Świętokrzyskiego w
spółkach kapitałowych.
 – Aktualnie posiadamy 7 spółek kapitałowych. Są to:  Świętokrzyska Agencja Rozwoju
Regionu S.A. (ŚARR S.A.), Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z
o.o. (ŚCITT Sp. z o.o.) Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o. (ŚFP Sp. z o.o.),
Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o.o. (FPWŚ Sp. z o.o.), Lotnisko
Kielce Sp. z o.o., Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres Pondzie” Sp. z o.o. 
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oraz  Chłodnie Kieleckie Sp. z o.o.  – mówiła Jadwiga Głowienka, dyrektor Departamentu
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego WŚ
Członkowie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zapoznali się
także z informacjami na temat projektu „e – świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST”, realizacji projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej  –
województwo świętokrzyskie” oraz „e – Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej”.


